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LAPORAN POSISI KEUANGAN
Per 31 Desember 2023

2023
ASET
Kas dan Setara Kas 34.597.654
Piutang Pemegang Saham 400.250.000
Piutang Lainnya 60.960.000
Aset Tetap 56.128.000
Akumulasi Penyusutan (31.583.333)
JUMLAH ASET 520.352.321
LIABILITAS
Hutang Pajak 180.400
Hutang Lainnya 2.532.755
JUMLAH LIABILITAS 2.713.155
EKUITAS
Modal 600.000.000
Saldo Laba (Defisit) 17.154.490
Laba (Rugi) Tahun Berjalan (99.515.324)
JUMLAH EKUITAS 517.639.166
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS 520.352.321

Jakarta, 10 Juli 2024
Direktur Utama,

Ahmad Dafid
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LAPORAN LABA RUGI

Untuk Tahun yang Berakhir pada 31 Desember 2023

PENDAPATAN
Pendapatan Usaha

BEBAN USAHA

Beban Gaji, Bonus, & THR

Beban Honor Narasumber, Penulis, Redaktur dll
Beban Listrik, Telepon, Internet, & Web Domain
Beban Media, lklan

Jumlah Beban Usaha

BEBAN UMUM & ADMINISTRASI
Beban Transportasi & Akomodasi
Beban Penyusutan

Biaya Sewa

Beban Desain, & Editing

Beban Operasional Kantor

Beban Lainnya

Jumlah Beban Umum & Administrasi

PENDAPATAN (BEBAN) USAHA LAINNYA
Pendapatan Lain-lain

Beban Admin Bank

Jumlah Pendapatan (Beban) Usaha Lainnya
Laba Rugi Sebelum Pajak

Beban Pajak PPh Badan

LABA (RUGI) BERSIH

2023

104.663.676

3.450.000
155.970.000
710.000
26.095.000

186.225.000

14.032.000
910.000
1.100.000
901.000

16.943.000

(1.011.000)

(1.011.000)

(99.515.324)

(99.515.324)

Jakarta, 10 Juli 2024
Direktur Utama,

Ahmad Dafid



